
МІН'ЮСТ 
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

НАКАЗ

 Дніпро №

Про державну реєстрацію Статуту
Компаніївської територіальної
громади Кропивницького району
Кіровоградської області

Відповідно до пункту 5 Положення про державну реєстрацію статутів 
територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 липня 1998 року № 1150, за результатами розгляду документів, поданих 
27 вересня 2023 року (вх. № 40267/06.14-19) для державної реєстрації Статуту 
Компаніївської територіальної громади Кропивницького району 
Кіровоградської області

НАКАЗУЮ:

Зареєструвати Статут Компаніївської територіальної громади 
Кропивницького району Кіровоградської області.

Підстава: правове обґрунтування щодо заяви Компаніївської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської області про реєстрацію 
Статуту Компаніївської територіальної громади Кропивницького 
району Кіровоградської області від 17.10.2023.

Начальник Тимофій ДУДІН

1S и в
Південне міжрегіональне управління Міністерства 

i?rf юстиції (м Одеса)
№1825/13.1-03 від 19.10.2023
КЕП: Дудін Т. М. 19.10.2023 16:47
0F.D39C


